

سرپرست مدیریت بحران شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

## برای همه ساختمان‌های کیش شناسنامه ایمنی صادر می‌شود



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از فراهم شدن امکان دریافت شناسنامه ایمنی برای اماکن و ساختمان‌های کیش خبر داد.  
به گزارش اقتصاد کیش، جعفر شیرزاده با اشاره به اجرایی شدن شناسنامه ایمنی ساختمان‌ها در کشور، افزود: با هدف پیشگیری از بروز حوادث و ارتقای فرهنگ شهروندی و دستیابی به شهری ایمن، بررسی وضعیت ایمنی ساختمان‌ها در برابر حوادثی مانند آتش سوزی، طوفان و زلزله، جمع آوری و تکمیل بانک اطلاعات از آخرین وضعیت ساختمان‌های کیش ضروری است.  
وی با اشاره به بازدیدهای دوره‌ای کارشناسان پیشگیری مدیریت بحران و اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش از ساختمان‌های در حال ساخت و یا تکمیل شده، افزود: با استفاده از اطلاعات جمع آوری شده و تشخیص خطر پذیری ساختمان‌ها در بازدیدهای دوره‌ای، شناسنامه ایمنی هر مجموعه تکمیل و صادر می‌شود.  
سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش گفت: این اقدامات گام موثری در افزایش ایمنی شهروندان است و فضای ایمن تری را برای ساکنان و گردشگران فراهم می‌کند.

### امروز و فردا در کیش

### رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

#### \* امروز دوشنبه

- ساعت ۸: دوچرخه سواری مدارس - مدرسه ابن سینا  
- ساعت ۱۵:۳۰ یوگا دختران - سالن غدیر  
- ساعت ۱۶ فیلم شهر هرت - سینما میکا  
- ساعت ۱۸ ورزش روزانه - پارک مینا  
- ساعت ۲۲:۴۵ فیلم برو بیرون - سینما میکا

#### \* فردا سه شنبه

- ساعت ۶ ورزش صبحگاهی - پارک شهر  
- ساعت ۸ بازی های توبی دانش آموزی - مدرسه خاتم  
- ساعت ۱۷:۴۵ فیلم نارگیل ۲ - سینما میکا  
- ساعت ۱۹:۲۰ فیلم آهو - سینما میکا

**اقتصاد کیش**  
**سازمان آگهی‌ها**  
**۴۴۴۲۴۹۹۹**

## جزیره کیش در تدارک برگزاری "کیش اینوکس ۲۰۲۳"



■ اقتصاد کیش - در آستانه دهمین سالگرد رویداد بزرگ کیش اینوکس جلسات هماهنگی در راستای برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه با حضور مسوولان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش به صورت فشرده در حال انجام است.

به گزارش اقتصاد کیش، دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و پانزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه گذاری کشور KishINVOX ۲۰۲۳ به عنوان یکی از بزرگترین و موثرترین رویدادهای اقتصادی کشور از ۱۵ آبان در جزیره کیش آغاز به کار خواهد کرد.

بر اساس این گزارش، این جلسات به صورت فشرده و با حضور سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری، روسا، معاونان و مدیران حوزه های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تعامل و هم فکری با برگزار کنندگان و کارشناسان

انديشیده شـود.

این رویداد مهم برگزار در حال برگزاری است تا در کنار تحقق شعار سال، راهکارها و تمهیدات ویژه برای ایفای نقش بخش خصوصی و مردم در کنسار بخش دولتی و جذب و هدایت سرمایه ها در مسیرهای اقتصادی هم زمان با برگزاری دهمین سال برگزاری رویداد بزرگ کیش اینوکس خواهد شد.

## برگزاری جشنواره فرصت‌های متنوع یادگیری برای دانش آموزان کیش



اقتصاد کیش - کارشناس مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش گفت: جشنواره دانش آموزی فرصت‌های متنوع یادگیری ویژه دانش آموزان ابتدایی در آستانه ۱۳ آبان برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، عارفه خادم‌لو گفت: پژوهش سرای دانش آموزی با همکاری بخش آموزش ابتدایی و گروه‌ها و تکنولوژی آموزشی اداره آموزش و پرورش کیش برای ایجاد فضایی برای ایجاد ارتباط و آشنایی بیشتر دانش آموزان با علوم آزمایشگاهی، دست‌ساز و تحقیق مسابقه‌ای را در قالب نمایشگاه درون مدرسه‌ای برگزار می‌کنند. وی افزود: دانش آموزان تا ۱۳ آبان فرصت دارند آثار خود را به مدارس تحویل دهند.

مختلف و نشان دادن یک واقعیت علمی مانند نمایش رشد گیاه یا کشش سطحی در مایعات طبقه بندی می‌شوند.

بندی آن‌ها، تفاوت و کارکرد، ساخت ماکت از یک وسیله، تحقیق میدانی در مورد بازیافت مواد و کمک به محیط زیست، انجام آزمایش بر روی مواد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، کاهش بروکراسی و فرآیند

## کاهش مراحل بروکراسی اداری توسعه سرمایه‌گذاری مناطق آزاد را افزایش می‌دهد



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، کاهش بروکراسی و فرآیند اداری را موجب افزایش رضایتمندی عمومی دانست و اظهار داشت: لازم است مسیر مراجعات مردم به ادارات دولتی و انجام امور اداری تسهیل شود.

به گزارش اقتصاد کیش امیر مقدم افزود: با نگاه مردمی شدن، می‌بایست مردم را در کنار خود داشته باشیم و مشکلات ایشان را حل نماییم، ما یک ابزار خیلی خوب داریم و آن همدلی و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در کنار سازمان است. مقدم تأکید کرد: مادر حوزه‌ی توسعه زیرساخت‌ها قرار است یک کار تیمی بکنیم آن چه که سازمان باید به عنوان هدف اصلی خود سرلوحه قرار دهد، حرکت به سوی توسعه اقتصادی، ایجاد درآمد، رونق بخشی و جهانی شدن است و این کار به عنوان تصدیق‌گری بر روش سازمان است.

وی تصریح کرد: یکی از مشکلات اساسی بروکراسی کاری در سازمان‌ها که تسایب که قانون اجازه می‌دهد و در توان ما بود از هیچ کوششی برای حل مشکلات مختلف مردم کوتاهی نکردیم و از دوپست و شصت و هفت فرآیند نمودار نارضایتی‌های مراجعین و ارباب رجوع‌ها صد و بیست و هفت فرآیند را کاهش دادیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار همچنین گفت: صف‌هایی که فعالان و سرمایه‌گذاران اقتصادی در آن گرفتار بودند مجاری اداری و بروکراسی بود که منجر به شکایت مردم شد، شناسایی کردیم تا از حضور ایشان در مراحل اداری کاسته شود.

مقدم ادامه داد: همه همکاران من برای تسهیل فرآیندها زحمت می‌کنند و قطعاً نیاز به کار داریم و تأکید کرد: همه باید تاجایی که قانون اجازه می‌دهد از هیچ کوششی برای حل مشکلات مختلف مردم کوتاهی نکنند.

## پندار ترگزاد از کیش نایب قهرمان مسابقات بین‌المللی اسکواش شد

اقتصاد کیش - پندار ترگزاد نماینده کیش موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات بین‌المللی اسکواش ایران جوانیور شد.

به گزارش اقتصاد کیش، دوازدهمین دوره مسابقات بین‌المللی اسکواش با عنوان ایران جوانیور به میزبانی تهران برگزار شد. در این مسابقات ۲۳۰ بازیکن در ۵ رده سنی و دو بخش دختران و پسران با یکدیگر رقابت کردند.

پندار ترگزاد تنها نماینده کیش در بخش پسران در رده کمتر از ۱۱ سال موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی این مسابقات شد.

## معرفی مشاوران املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

الهی	۰۹۳۴۷۶۹۴۹۴۴
پویا	۰۹۳۴۷۶۹۱۴۱۴
تیموری	۰۹۳۴۷۶۹۴۱۴۲
سهرابی	۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲
رضایی	۰۹۳۴۷۶۹۲۵۴۵
صادقی	۰۹۳۴۷۶۸۳۰۷۵

گرمی	۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳
کریمی	۰۹۱۳۸۸۶۴۶۳۲
سراب	۰۹۳۴۷۶۸۷۰۷۹
محل معرفی مشاوران املاک کیش	۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹
محل معرفی مشاوران املاک کیش	۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹
محل معرفی مشاوران املاک کیش	۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

محل معرفی مشاوران املاک کیش  
۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

## روزنامه اقتصاد کیش



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | @eghtesadkish | ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴